ВОРАНАУСК1РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ВОР0НОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

26 августа 2024 г. jsfb 568

г.п. Воранава, Гродзенская вобл. г.п. Вороново, Гродненская обл.

О признании утратившими силу решений
Вороновского районного исполнительного
комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении
в Республике Беларусь» Вороновский районный исполнительный комитет

1. Признать утратившими силу решения Вороновского районного
исполнительного комитета согласно приложению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете
«Воранауская газета».

РЕШИЛ:

3. Настоящее решение вст уилу после его официального
опубликования.

Для 1
Первый заместитель председателе щдакументау А.К.Ясинский

A p r s мх. 235 тер. 2JC-0

*25.08.2024 № 568

крешению
Вороновского районного
исполнительного комитета

нложение

ПЕРЕЧЕНЬ
утративших силу решений Вороновского
районного исполнительного комитета

1. Решение Вороновского районного исполнительного комитета
от 18 мая 2022 г. № 286 «Об утверждении Положения
об административной комиссии Вороновского районного
исполнительного комитета».

2. Решение Вороновского районного исполнительного комитета
от 18 мая 2022 г. № 287 «Об изменении радиуса обслуживания пожарным
депо зданий и сооружений».

3. Решение Вороновского районного исполнительного комитета
от 12 декабря 2022 г. № 790 «О мерах по обеспечению местами
временного пребывания граждан, в отношении которых вынесено
защитное предписание».

4. Решение Вороновского районного исполнительного комитета
от 24 ноября 2023 г. № 769 «Об утверждении Положения о постоянно
действующей комиссии по координации работы по содействию занятости
населения».

5. Решение Вороновского районного исполнительного комитета
от 12 марта 2024 г. № 165 «Об изменении решения Вороновского
районного исполнительного комитета от 24 ноября 2023 г. № 769».